



Dato
24.10.2024

Høring: Endring i skolestruktur – Samlokalisering av ungdomstrinn ved Kragerø skole fra 2025

Kragerø kommune sender med dette endring i skolestruktur – Samlokalisering av ungdomstrinn ved Kragerø skole fra august 2025, på høring. Endringen i skolestruktur omfatter i denne høringen, en mulig nedleggelse av Sannidal ungdomsskole.

Det er pekt på flere årsaker til at strukturen i kommunen skal vurderes. Den demografiske endringen blant kommunens innbyggere vil føre til at elevtallet går nedover i årene som kommer. Ressursbruken til skole i Kragerø kommune er høyere enn sammenlignbare kommuner, noe som gjør det nødvendig å vurdere alternativer til dagens skolestruktur. Disse utfordringene er det blitt vist til gjennom ulike analyser. Kragerø kommune har fattet vedtak om samlokalisering av ungdomstrinn fra august 2025, med en løsning der ungdomstrinn og Kragerø læringscenter er lokalisert på Kragerø skole og at det blir opprettet en barneskole på Kalstad. På grunn av at budsjettet for 2024 ble underkjent av Statsforvalteren, er det blitt nødvendig å vurdere løsninger for en samlokalisering av ungdomstrinn i eksisterende lokaler i forbindelse med budsjett for 2025.

Det ble også gitt høring om samlokalisering av ungdomstrinn høsten 2023. Alternativet om å samlokalisere ungdomstrinnene på Kragerø skole og å opprettholde 1 – 10 skolen var ett av flere alternativer den gangen. Dette forslaget ble ikke vedtatt i 2023, men fremmes igjen som en løsning, på grunn av den økonomiske situasjonen i Kragerø kommune. Alle innspill som ble gitt i høringen i 2023, vil bli lagt til grunn for vurderingene også i denne omgang.

Utvalg, lag, foreninger, virksomheter og privatpersoner inviteres til å komme med nye høringsinnspill i høringsperioden fra 25.oktober – 25.november.

[Les mer om dette i vedlegget til høringsbrevet.](#)

Høringsuttalelser gis digitalt. Alle kan gi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova og vil bli publisert på kommunes hjemmeside i etterkant av høringsfrist. Kun høringsuttalelser som omhandler saken vil bli vurdert. Følg denne lenka og logg deg inn via id- porten for å gi din høringsuttalelse: [Klikk her for å gi uttalelse i høringen](#)

Har du spørsmål til vedlegget, eller til høringen kan du sende til konstituert kommunalsjef for Oppvekst: per.o.refsalen@kragero.kommune.no
Spørsmål og svar vil bli publisert på kommunens hjemmeside.

I høringsperioden gjennomføres følgende informasjonstiltak

1. Virksomhetsledere, i samarbeid med de tillitsvalgte, arrangerer egne informasjonsmøter for ansatte på Oppvekstsenteret og Kragerø skole, og for samarbeidsutvalgene (SU) i høringsperioden. Kommunalsjef for oppvekst, skolefaglig rådgiver og barnehagefaglig rådgiver deltar etter ønske fra SU og eller virksomhetsledere.
2. Høringsuttalelsene publiseres på kommunens hjemmeside når fristen er gått ut.

Høringsfristen er mandag 25. november 2024.

[Klikk her for å gi uttalelse i høringen](#)

Med hilsen

Per Oskar Refsalen
Konstituert kommunalsjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur